[image: ]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                       2022 года  №                                                         ПРОЕКТ
пгт. Шаля

О внесении изменений в Положение о резерве управленческих кадров в администрации Шалинского городского округа, утвержденное  постановлением главы Шалинского городского округа от 4 августа 2022 года № 95

В целях повышения эффективности управления в приоритетных сферах экономики и муниципального управления в Шалинском городском округе, обеспечения своевременного и качественного формирования резерва управленческих кадров в администрации Шалинского городского округа, в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Указом Губернатора Свердловской области от 25.10.2010 № 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской области», в соответствии с экспертным заключением от 24.10.2022 года № 924-ЭЗ, Уставом Шалинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о резерве управленческих кадров в администрации Шалинского городского округа, утвержденное  постановлением главы Шалинского городского округа от 4 августа 2022 года № 95 следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Настоящее Положение определяет порядок формирования, подготовки и исключения из резерва управленческих кадров администрации Шалинского городского округа (далее – администрация, резерв управленческих кадров).»;
1.2. в абзацах третьем и четвертом пункта 4 слова «в пункте 37» заменить словами «в пункте 34»;
1.3. в подпункте 10 пункта 35 слово «предлагаемый» заменить словом «предлагаемой»;
1.4. в подпункте 12 пункта 35 дополнить словами «, частью 1
статьи 19 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шалинского городского округа                                        А.П. Богатырев
image1.png